

**Zmluva o dielo uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. obchodného zákonníka v
platnom znení na základe odsúhlasenej cenovej ponuky.**

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Elitec s.r.o.
Sídlo:	Tatranská 269/46, 076 41 Biel
IČO:	45 635 595
DIČ:	2023066870
IČ DPH:	SK2023066870
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Košice
Oddiel:	sro, vložka číslo 31274/V
Č. licencie prevádzkovateľa technickej služby:	č. PT 001725
Číslo účtu:	SK97020000000002782920053
Telefón, fax:	+421 904 462 466
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti:	Eva Tóťová Ján Makara

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Obec Malý Horeš
Sídlo:	Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš
IČO:	00331724
DIČ:	2020730481
IČ DPH:	-
Zapísaný:	-
Oddiel:	-
Telefón, fax:	+421 90
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti:	Starosta: Bc. Csaba Furik
Miesto dodania a inštalácie :	Anfiteáter Malý Horeš, Parc. 1433/101
Adresa dodania a inštalácie:	Anfiteáter Malý Horeš, Parc. 1433/101

I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1. Zmluvné strany vzájomne prehlasujú, že sa presvedčili o identite druhej zmluvnej strany a že označenie zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v obchodnom registri.
- 1.2. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa §7 ods. 1 zákona č. 473/2005Z.z. o súkromnej bezpečnosti (projektovanie, montáž, údržba, revízia alebo oprava zabezpečovacích systémov alebo poplachových systémov a systémov a zariadení umožňujúcich sledovanie pohybu a konania osoby v chránenom objekte, na chránenom mieste alebo v ich okolí).

II.

Všeobecné ustanovenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. III tejto zmluvy.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VII tejto zmluvy.

III.

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa nainštalovať pre objednávateľa kamerový systém podľa odsúhlasenej cenovej ponuky (príloha č. 3) a špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy, montáž tohto kamerového systému podľa podmienok stanovených touto zmluvou.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

IV.

Vykonanie diela

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. III tejto zmluvy s termínom ukončenia plnenia do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami alebo s termínom ukončenia plnenia do 30.11.2022
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne a nie je viazaný pokynmi objednávateľa.
- 4.3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného a namontovaného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu odovzdávajúceho protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň

odovzdania diela.

- 4.4. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo diela dňom vykonania úhrady za zhotovené dielo.

V.

Povinnosti objednávateľa

- 5.1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre zhotoviteľa dodávku montážneho materiálu špecifikovaného v prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorý je potrebný k vykonaniu diela a ktorý bude počas účinnosti tejto zmluvy uskladnený v priestoroch zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevzatie montážneho materiálu písomne potvrdiť a predmetný materiál starostlivo opatrovať a dbať, aby na ňom nevznikla škoda.
- 5.2. Objednávateľ je povinný vykonané dielo bez závad prevziať.
- 5.3. Objednávateľ je povinný užívať predmet dodávky iba podľa zákona o ochrane osobných údajov vymedzených v prílohy č. 4 tejto zmluvy „Smernica o používaní informačného systému“.

VI.

Povinnosti zhotoviteľa

- 6.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto zmluvy vrátane dodania potrebného montážneho materiálu s výnimkou materiálu, ktorý je povinný zabezpečiť objednávateľ v zmysle čl. V bod 1 tejto zmluvy.
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.

VII.

Cena diela

- 7.1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom (t.j. cena prác a cena montážnych dielov) je stanovená dohodou v zmysle ustanovenia § 3 zákona č. 18/1996 Z.z.
vo výške : 8 008,82 € s DPH
Cena je určená na základe cenovej ponuky pre objednávateľa a jej špecifikácia tvorí obsah prílohy č.3 tejto zmluvy
- 7.2. Zhotoviteľ je oprávnený zvýšiť dohodnutú cenu o sumu, ktorá nevyhnutne prevýši náklady účelne vynaložené zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže. Objednávateľ sa zaväzuje takéto zvýšenie ceny písomne odsúhlasiť.
- 7.3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené zákonom, alebo bude obsahovať nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať prílohy, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť na prepracovanie, resp. na doplnenie, pričom sa doba splatnosti počíta až od doručenia prepracovanej, resp. doplnenej faktúry.

VIII.

Záručná doba

- 8.1.** Záručná doba platí výhradne na materiál dodaný dodávateľom a na práce vykonané pri montáži. Záručná doba 24 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
- 8.2.** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
- 8.3.** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom alebo vandalizmom na miestach prístupných verejnosti.
- 8.4.** Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje obhliadnuť v dobe do 48 hodín a odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

IX.

Sankcie

- 9.1.** Pri nedodržaní termínu realizácie dodávky a montáže diela zhotoviteľom (čl. IV bod 1 zmluvy) je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2.** V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1.** Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
- 10.2.** Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 10.3.** Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 10.4.** Táto zmluva bola vyhotovená vo troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ obdrží jednu.

10.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy
vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V: Malom hoer

[Signature]

dodávateľ

Dňa: 18. 11. 2022

[Signature]

objednávateľ

ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870



Príloha č. 1 k zmluve o dielo
Špecifikácia kamerového systému.

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ: Elitec s.r.o. Tatranská 269/46, 076 41 Biel

Objednávateľ: Obec Malý Horeš Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Tabuľka č.:1

Špecifikácia použitých káblov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Dátový kábel	FTP Cat.5E PE čierny, vonkajší, drôt	610m	m
2	Napájací kábel	CYSY 3x2,5	10	m

Tabuľka č.:2

Špecifikácia kamerového systému				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Ext. kamera	5MP Eyeball dome kamera; 1/2.7" 5 Mpx PS CMOS; H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+ / MJPEG; Objektív: 2.8mm, F2.0; IR 30m; 12VDC/POE; IP67;	10	ks
2	nahrávacíe zariadenie	16-kanálový IP rekordér. 2 pevných diskov s kapacitou 10 TB každý(nieje súčasťou). Napájanie = 12V. Rozhrania 1xHDMI, 1xVGA, RJ-45 (10/100 / 1000M), 1xUSB 3.0, 1xUSB 2.0.; rozmery 1U,	1	ks
3	switch	Switch 24x 10/100/1000Mbps RJ45 port , IEEE802.3x	1	ks
4	Záznamové médium	HDD 4TB, 5900RPM, 64MB cache	1	ks

Tabuľka č.:3

Špecifikácia ostatných komponentov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Sieťový adaptér	Sieťový napájací zdroj 12VDC / 2000mA, samostatný izolovaný zdroj pre napájanie kamery	10	ks
2	Inštalачný materiály	Prídavný montážny nadstavec; Materiál : hliník;	10	ks
3	Záložný zdroj	Záložný zdroj 1200VA (napájanie pri výpadku prúdu Typ: Tower, Technológia: Line Interactive, Výstupný výkon: 1200VA/720W (menovitý 1200W), Vstupné napätie: 230V AC +/-25%, Výstupné napätie: 230V AC +/-10%, Výstupný signál: sínus - v sieti, modifikovaná sínusovka - v režime batérie Počet výstupov: 4 x FR, Počet vstupov: 1x, Batéria: Model: Pb 12V/7 Ah, 2ks, Výdrž pri 100W: 30min, Doba nabíjania: cca 8 hodín na 90%, Datové rozhrania: USB, Prepäťová ochrana dátovej linky: RJ11, Hlučnosť: menej ako 25dB, Hmotnosť: 10.3kg, Rozmery(cm): 40 x 22 x 12.5	1	ks
4	Stĺp	Parkový stĺp 4300 mm s povrchovou úpravou	3	ks
5	Chránička	Kopoflex 40 (zemná chránička so ťažiacim preom)		m
6	Napájací panel	Napájanie 230V - 8 zás. Panel 1U	3	ks
7	Uzamykateľná skriňa	Dátový rozvádzač, jednodielny, závesný rack, 10", 18U/600mm, sklenené dvere, odnímateľné, so zámkom, možnosť inštalácie ventilátora v hornej / dolnej časti skrine, otvory pre káble v hornej časti	1	ks

V: *Melon Hovén*

Dňa: *18.11.2022*

ELITEC s.r.o.

Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870

dodávateľ



objednávateľ

Príloha č. 2 k zmluve o dielo
Špecifikácia montážneho materiálu dodávaného objednávateľom.

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ: Elitec s.r.o. Tatranská 269/46, 076 41 Biel

Objednávateľ: Obec Malý Horeš Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Tabuľka č.:1

Špecifikácia použitých káblov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	-	-	-	-
2	-	-	-	-
3	-	-	-	-

V: *M. Horeš*

Dňa: *18.11.2022*

[Signature]

dodávateľ

ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870

[Signature]
objednávateľ



Opis predmetu zákazky

Výkaz - výmer

Predmet zákazky:		„Dodávka a montáž kamerového systému“					
PRE:		Obec Malý Horeš					
Por. Č.	Obr.	Popis	Počet	Materiál		Práca	
				Cena bez DPH / kus	Cena bez PDH za množstvo	Práca bez DPH /kus	práca bez PDH za množstvo
1		5MP Eyeball dome kamera: 2,8mm, nočné videnie do 30m;	10	212,80 €	2 128,00 €	30,00 €	300,00 €
2		Napájací zdroj - trafo 12V 2A + DC konektor smec, samica	10	13,00 €	130,00 €	2,00 €	20,00 €
3		Montážna krabica na vodotesné uloženie káblových spojov	10	21,45 €	214,50 €	7,00 €	70,00 €
4		Video kanálov -16; HDD - 4; Nahrávanie 8MP; HDMI 4K, VGA; 1x audio vstup/1x RCA výstup; 16x alarm vstup/4x výstup; Ethernet; USB - 2 (USB 3.0, USB 2.0); RS232; RS485; AC100-240V; 1.5U 440mmx411mmx76mm	1	497,20 €	497,20 €	100,00 €	100,00 €
5		24x Gigabit Switch	1	123,00 €	123,00 €	15,00 €	15,00 €
6		Napájanie 230V - 8 zás.	3	26,75 €	80,25 €	3,50 €	10,50 €

7		19" vyvazovací panel 1U, typ B, čierny	4	14,95 €	59,80 €	2,00 €	8,00 €
8		Vyvazovacie oko 40x40	4	4,50 €	18,00 €	1,00 €	4,00 €
9		Polica do racku 19"	1	32,00 €	32,00 €	3,50 €	3,50 €
10		Záložný zdroj 1200VA (napájanie pri výpadku prúdu)	1	108,05 €	108,05 €	5,00 €	5,00 €
11		CVKY 3lx2,5 závesný	10	1,61 €	16,10 €	1,50 €	15,00 €
12		FTP Cat.5e - internet	610	0,44 €	268,40 €	1,50 €	915,00 €
13		HDD 4TB pre nahrávacie zariadenie	1	103,90 €	103,90 €	5,00 €	5,00 €
14		19" 18U Rack ,hĺbka 495 mm	1	261,66 €	261,66 €	20,00 €	20,00 €
15		KopoFlex 40 (zemná chránička so zatáhovacím preom)	100	0,65 €	65,00 €	1,00 €	100,00 €

16		Parkový stĺp 4300 (bez patky)	3	115,30 €	345,90 €	50,00 €	150,00 €
17		Výkopové práce a betónovanie stĺpov	3	30,00 €	90,00 €	35,00 €	105,00 €
18		Bližšie nešpecifikovaný materiál (3% z ceny materiálu, šrubky hmopzdlinky a iné)	0,03	4 541,76 €	136,25 €	0,00 €	0,00 €
19		Doprava materiálu	5	0,00 €	0,00 €	30,00 €	150,00 €
				Cena € bez DPH	4 678,01 €	Cena € bez DPH	1 996,00 €
				Cena € s DPH	5 613,62 €	Cena € s DPH	2 395,20 €
				Cena celkom bez DPH materiál aj práca	6 674,01 €		
				Cena celkom s DPH materiál aj práca	8 008,82 €		

Podpis a pečiatka uchádzača



ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biele
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870

**Zmluva o dielo uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. obchodného zákonníka v
platnom znení na základe odsúhlasenej cenovej ponuky.**

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Elitec s.r.o.
Sídlo:	Tatranská 269/46, 076 41 Biel
IČO:	45 635 595
DIČ:	2023066870
IČ DPH:	SK2023066870
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Košice
Oddiel:	sro, vložka číslo 31274/V
Č. licencie prevádzkovateľa technickej služby:	č. PT 001725
Číslo účtu:	SK97020000000002782920053
Telefón, fax:	+421 904 462 466
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti:	Eva Tóťová Ján Makara

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Obec Malý Horeš
Sídlo:	Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš
IČO:	00331724
DIČ:	2020730481
IČ DPH:	-
Zapísaný:	-
Oddiel:	-
Telefón, fax:	+421 90
Oprávnený konateľ v mene spoločnosti:	Starosta: Bc. Csaba Furik
Miesto dodania a inštalácie :	Anfiteáter Malý Horeš, Parc. 1433/101
Adresa dodania a inštalácie:	Anfiteáter Malý Horeš, Parc. 1433/101

I.

Úvodné ustanovenie

- 1.1. Zmluvné strany vzájomne prehlasujú, že sa presvedčili o identite druhej zmluvnej strany a že označenie zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v obchodnom registri.
- 1.2. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa §7 ods. 1 zákona č. 473/2005Z.z. o súkromnej bezpečnosti (projektovanie, montáž, údržba, revízia alebo oprava zabezpečovacích systémov alebo poplachových systémov a systémov a zariadení umožňujúcich sledovanie pohybu a konania osoby v chránenom objekte, na chránenom mieste alebo v ich okolí).

II.

Všeobecné ustanovenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. III tejto zmluvy.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VII tejto zmluvy.

III.

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa nainštalovať pre objednávateľa kamerový systém podľa odsúhlasenej cenovej ponuky (príloha č. 3) a špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy, montáž tohto kamerového systému podľa podmienok stanovených touto zmluvou.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

IV.

Vykonanie diela

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. III tejto zmluvy s termínom ukončenia plnenia do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami alebo s termínom ukončenia plnenia do 30.11.2022
- 4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne a nie je viazaný pokynmi objednávateľa.
- 4.3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného a namontovaného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu odovzdávajúceho protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň

odovzdania diela.

- 4.4. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo diela dňom vykonania úhrady za zhotovené dielo.

V.

Povinnosti objednávateľa

- 5.1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre zhotoviteľa dodávku montážneho materiálu špecifikovaného v prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorý je potrebný k vykonaniu diela a ktorý bude počas účinnosti tejto zmluvy uskladnený v priestoroch zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevzatie montážneho materiálu písomne potvrdiť a predmetný materiál starostlivo opatrovať a dbať, aby na ňom nevznikla škoda.
- 5.2. Objednávateľ je povinný vykonané dielo bez závad prevziať.
- 5.3. Objednávateľ je povinný užívať predmet dodávky iba podľa zákona o ochrane osobných údajov vymedzených v prílohy č. 4 tejto zmluvy „Smernica o používaní informačného systému“.

VI.

Povinnosti zhotoviteľa

- 6.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto zmluvy vrátane dodania potrebného montážneho materiálu s výnimkou materiálu, ktorý je povinný zabezpečiť objednávateľ v zmysle čl. V bod 1 tejto zmluvy.
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.

VII.

Cena diela

- 7.1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom (t.j. cena prác a cena montážnych dielov) je stanovená dohodou v zmysle ustanovenia § 3 zákona č. 18/1996 Z.z.
vo výške : 8 008,82 € s DPH
Cena je určená na základe cenovej ponuky pre objednávateľa a jej špecifikácia tvorí obsah prílohy č.3 tejto zmluvy
- 7.2. Zhotoviteľ je oprávnený zvýšiť dohodnutú cenu o sumu, ktorá nevyhnutne prevýši náklady účelne vynaložené zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže. Objednávateľ sa zaväzuje takéto zvýšenie ceny písomne odsúhlasiť.
- 7.3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené zákonom, alebo bude obsahovať nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať prílohy, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť na prepracovanie, resp. na doplnenie, pričom sa doba splatnosti počíta až od doručenia prepracovanej, resp. doplnenej faktúry.

VIII.

Záručná doba

- 8.1.** Záručná doba platí výhradne na materiál dodaný dodávateľom a na práce vykonané pri montáži. Záručná doba 24 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
- 8.2.** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
- 8.3.** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom alebo vandalizmom na miestach prístupných verejnosti.
- 8.4.** Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje obhliadnuť v dobe do 48 hodín a odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

IX.

Sankcie

- 9.1.** Pri nedodržaní termínu realizácie dodávky a montáže diela zhotoviteľom (čl. IV bod 1 zmluvy) je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2.** V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1.** Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
- 10.2.** Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 10.3.** Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 10.4.** Táto zmluva bola vyhotovená vo troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva a zhotoviteľ obdrží jednu.

10.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy
vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V: Malom hoer

[Signature]

dodávateľ

Dňa: 18. 11. 2022

[Signature]

objednávateľ

ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870



Príloha č. 1 k zmluve o dielo
Špecifikácia kamerového systému.

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ: Elitec s.r.o. Tatranská 269/46, 076 41 Biel

Objednávateľ: Obec Malý Horeš Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Tabuľka č.:1

Špecifikácia použitých káblov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Dátový kábel	FTP Cat.5E PE čierny, vonkajší, drôt	610m	m
2	Napájací kábel	CYSY 3x2,5	10	m

Tabuľka č.:2

Špecifikácia kamerového systému				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Ext. kamera	5MP Eyeball dome kamera; 1/2.7" 5 Mpx PS CMOS; H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+ / MJPEG; Objektív: 2.8mm, F2.0; IR 30m; 12VDC/POE; IP67;	10	ks
2	nahrávací zariadenie	16-kanálový IP rekordér. 2 pevných diskov s kapacitou 10 TB každý(nieje súčasťou). Napájanie = 12V. Rozhrania 1xHDMI, 1xVGA, RJ-45 (10/100 / 1000M), 1xUSB 3.0, 1xUSB 2.0.; rozmery 1U,	1	ks
3	switch	Switch 24x 10/100/1000Mbps RJ45 port , IEEE802.3x	1	ks
4	Záznamové médium	HDD 4TB, 5900RPM, 64MB cache	1	ks

Tabuľka č.:3

Špecifikácia ostatných komponentov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	Sieťový adaptér	Sieťový napájací zdroj 12VDC / 2000mA, samostatný izolovaný zdroj pre napájanie kamery	10	ks
2	Inštalачný materiály	Prídavný montážny nadstavec; Materiál : hliník;	10	ks
3	Záložný zdroj	Záložný zdroj 1200VA (napájanie pri výpadku prúdu Typ: Tower, Technológia: Line Interactive, Výstupný výkon: 1200VA/720W (menovitý 1200W), Vstupné napätie: 230V AC +/-25%, Výstupné napätie: 230V AC +/-10%, Výstupný signál: sínus - v sieti, modifikovaná sínusovka - v režime batérie Počet výstupov: 4 x FR, Počet vstupov: 1x, Batéria: Model: Pb 12V/7 Ah, 2ks, Výdrž pri 100W: 30min, Doba nabíjania: cca 8 hodín na 90%, Datové rozhrania: USB, Prepäťová ochrana dátovej linky: RJ11, Hlučnosť: menej ako 25dB, Hmotnosť: 10.3kg, Rozmery(cm): 40 x 22 x 12.5	1	ks
4	Stĺp	Parkový stĺp 4300 mm s povrchovou úpravou	3	ks
5	Chránička	Kopoflex 40 (zemná chránička so ťažiacim preom)		m
6	Napájací panel	Napájanie 230V - 8 zás. Panel 1U	3	ks
7	Uzamykateľná skriňa	Dátový rozvádzač, jednodielny, závesný rack, 10", 18U/600mm, sklenené dvvere, odnímateľné, so zámkom, možnosť inštalácie ventilátora v hornej / dolnej časti skrine, otvory pre káble v hornej časti	1	ks

V: Melon Hovén

Dňa: 18.11.2022

ELITEC s.r.o.

Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870

dodávateľ



objednávateľ

Príloha č. 2 k zmluve o dielo
Špecifikácia montážneho materiálu dodávaného objednávateľom.

Číslo zmluvy: 11/22/EJM

Zhotoviteľ: Elitec s.r.o. Tatranská 269/46, 076 41 Biel

Objednávateľ: Obec Malý Horeš Družstevná 233, 076 52 Malý Horeš

Tabuľka č.:1

Špecifikácia použitých káblov				
Poradové číslo	Názov položky	Špecifikácia	Množstvo	Merná jednotka
1	-	-	-	-
2	-	-	-	-
3	-	-	-	-

V: *[Signature]*

[Signature]

dodávateľ

ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biel
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870

Dňa: 18.11.2022



Opis predmetu zákazky

Výkaz - výmer

Predmet zákazky:		„Dodávka a montáž kamerového systému“					
PRE:		Obec Malý Horeš					
Por. Č.	Obr.	Popis	Počet	Materiál		Práca	
				Cena bez DPH / kus	Cena bez PDH za množstvo	Práca bez DPH /kus	práca bez PDH za množstvo
1		5MP Eyeball dome kamera: 2,8mm, nočné videnie do 30m;	10	212,80 €	2 128,00 €	30,00 €	300,00 €
2		Napájací zdroj - trafo 12V 2A + DC konektor smec, samica	10	13,00 €	130,00 €	2,00 €	20,00 €
3		Montážna krabica na vodotesné uloženie káblových spojov	10	21,45 €	214,50 €	7,00 €	70,00 €
4		Video kanálov -16; HDD - 4; Nahrávanie 8MP; HDMI 4K, VGA; 1x audio vstup/1x RCA výstup; 16x alarm vstup/4x výstup; Ethernet; USB - 2 (USB 3.0, USB 2.0); RS232; RS485; AC100-240V; 1.5U 440mmx411mmx76mm	1	497,20 €	497,20 €	100,00 €	100,00 €
5		24x Gigabit Switch	1	123,00 €	123,00 €	15,00 €	15,00 €
6		Napájanie 230V - 8 zás.	3	26,75 €	80,25 €	3,50 €	10,50 €

7		19" vyvazovací panel 1U, typ B, černý	4	14,95 €	59,80 €	2,00 €	8,00 €
8		Vyvazovací oko 40x40	4	4,50 €	18,00 €	1,00 €	4,00 €
9		Polica do racku 19"	1	32,00 €	32,00 €	3,50 €	3,50 €
10		Záložný zdroj 1200VA (napájení při výpadku proudu)	1	108,05 €	108,05 €	5,00 €	5,00 €
11		CVKY 3lx2,5 závesný	10	1,61 €	16,10 €	1,50 €	15,00 €
12		FTP Cat.5e - internet	610	0,44 €	268,40 €	1,50 €	915,00 €
13		HDD 4TB pre nahrávacie zariadenie	1	103,90 €	103,90 €	5,00 €	5,00 €
14		19" 18U Rack ,hlbka 495 mm	1	261,66 €	261,66 €	20,00 €	20,00 €
15		Kopoflex 40 (zemná chránička so zatáhovacím preom)	100	0,65 €	65,00 €	1,00 €	100,00 €

16		Parkový stĺp 4300 (bez patky)	3	115,30 €	345,90 €	50,00 €	150,00 €
17		Výkopové práce a betónovanie stĺpov	3	30,00 €	90,00 €	35,00 €	105,00 €
18		Bližšie nešpecifikovaný materiál (3% z ceny materiálu, šrubky hmoždinky a iné)	0,03	4 541,76 €	136,25 €	0,00 €	0,00 €
19		Doprava materiálu	5	0,00 €	0,00 €	30,00 €	150,00 €
				Cena € bez DPH	4 678,01 €	Cena € bez DPH	1 996,00 €
				Cena € s DPH	5 613,62 €	Cena € s DPH	2 395,20 €
				Cena celkom bez DPH materiál aj práca			
				Cena celkom s DPH materiál aj práca	6 674,01 €		
					8 008,82 €		

Podpis a pečiatka uchádzača



ELITEC s.r.o.
Tatranská 269/46 Biele
IČO: 45 635 595
IČ DPH: SK2023066870